REPUBLIKA E SHQIEERISE
BASHKIA KAMEZ
Nr. prot. Kaméz, mé . .2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Kaméz

Adresa Bulevardi “Néné Tereza” nr.492 Kaméz Tirané
Tel/Fax +355 47 200 177

E-mail bashkiakamez@gmail.com

Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Nr.REF-61146-09-11-2025

4.0bjekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mbrojtje lumore emergjente tek shkolla 9 vjecare
“Hillary Clinton” Frutikulturé, Faza e I-ré
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45246200-5

e Punime per mbrojtjen e bregut te lumenjve

6. Fondi limit: 37,133,863.25 (tridhjeté e shtaté milion e njéqind e tridhjeté e tremijé e tetéqind e
gjashtédhjeté e tre piké njézet e pesé)leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6(gjashté)muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.09.2025 ora 10:"
Vendi: Vendi: ww.app.gov.al. Bashkia KAMEZ

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

IESHKEAREEZ  Bulevardi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177 e-mail: bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al


https://kamza.gov.al/
http://www.app.gov.al/

Nése €shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi ploté€soni t€ dhénat identifikuese t€ procedurés s€ anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés s€ anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit

c¢) Fondi limit i proceduré€s s€ anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

Népunési i Autorizuar
Gentian BICUKAJ

ZVIKRYETAR
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